学生就业指导服务中心：

现有我院（中心、研究所）       届毕业生             ，因括号中的第      条原因（①错过统一信息采集时间；②往届延期至本届毕业；③提前毕业；④其他原因                     ），需要将其列入今年应届毕业生管理，申请发放我校就业网帐号、就业协议书及补办就业推荐表。特此申请。
学院负责人签字：（公章）                                                 年    月    日

	附：学生基本信息

	姓  名

	学号

	性别

	民族

	生源地

	身份证号码

	专  业

	专业方向

	政治面貌

	入学时间

	毕业时间

	学  历

	主修外语

	外语水平

	学  制

	低保家庭

	出生日期

	本人电话

	电子邮箱

	QQ号

	家庭电话

	家庭地址

	注：1、生源地为入学前本人居民户籍所在的省、自治区、直辖市（精确到区县，如：四川省成都市武侯区或四川省大邑县）；研究生若本科毕业或硕士毕业后参加工作的，生源地为工作单位所在省、自治区、直辖市（精确到区县）；
培养方式本科生填写：定向/非定向，研究生填写：统分/自筹/定向/委培

低保家庭分非低保家庭，农村居民低保家庭，城镇居民低保家庭

	学生就业指导服务中心：

经查实，学生         （身份证号码：                      ）系我校          届的毕业生，其培养方式为：           （定向或委培单位为                                 ），情况属实。

教务处或研究生院培养办公室负责人签字：（盖章）

年    月    日

	学校就业指导服务中心审核意见

	协议书编号：

经办人签名           审核人签名

年    月    日

四川大学毕业生生源信息补登申请